
 
 

МАЛИНСЬКА МІСЬКА РАДА                          

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я            
 

МАЛИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

(сімдесят дев’ята сесія восьмого скликання) 

від 24 грудня 2025 року № 1637 

Про застосування заходів стимулювання 

у 2026 році 

 

 

 

Відповідно до Закону України  «Про місцеве самоврядування в Україні», 

ст.21 Закону України «Про службу в органах місцевого самоврядування», 

постанови Кабінету Міністрів України від 09.03.2006 №268 «Про 

упорядкування структури та умов оплати праці працівників апарату органів 

виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів», враховуючи 

рекомендації  постійної комісії з питань фінансів, бюджету, планування 

соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва,  

міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Преміювання у 2026 році міського голови Олександра СИТАЙЛА  

здійснювати  щомісячно в розмірі 100%  від нарахованої заробітної плати в 

межах кошторисних призначень та фонду економії праці. 

2. Поточне преміювання  проводити щомісячно в  розмірі 100 

відсотків посадових окладів та економії фонду оплати праці, секретарю міської 

ради, заступникам міського голови, керуючому справами виконавчого комітету 

до місячної зарплати з урахуванням посадового окладу, надбавок за ранг, 

вислугу років,  за високі досягнення у праці або за виконання особливо 

важливої роботи, інших надбавок і доплат. 

3. Встановити в межах фонду оплати праці надбавку за виконання 

особливо важливої роботи міському голові в розмірі 50%,  секретарю міської 

ради, заступникам міського голови, керуючому справами виконавчого комітету 

в розмірі 50%  посадового  окладу  з урахуванням надбавки за ранг посадової 

особи місцевого самоврядування та вислугу років. 

4. Надання матеріальної допомоги на оздоровлення міському голові, 

секретарю міської ради, заступникам міського голови та керуючому справами 



виконавчого комітету здійснити протягом  2026 року при наданні відпустки у 

розмірі середньомісячної заробітної плати та в межах затверджених видатків на 

оплату праці. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного 

розвитку,  інвестицій та міжнародного співробітництва. 

 

 

 

Міський голова                                                                      Олександр СИТАЙЛО 

 
  

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
  

 Альона ТІШИНА 

 Олександр ПАРШАКОВ 
  

 

 
 

 

 
 


	МАЛИНСЬКА МІСЬКА РАДА
	Р І Ш Е Н Н я
	малинської МІСЬКОЇ ради


